No. DE OBRA:

COXCATIAN, SL.P.

LOCALIDAD: AACACO

CONTRATO: CUXCA/2020/R-33 FISM/AD-10
MUNICIPIO: COXCATLAN, S.L.P.

OBRA: MEJORMIENTO DE CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL, EN LA LOCALIDAD DE AJACACO, MPIC. DE

IMPORTE  $

FINIQUITO TECNICO DE OBRA
MUNICIPIO DE COXCATLAN, S.L.P.
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

FECHA DE ELABORACION:
299.668.83

14/04/2020

HISTORIAL DE ESTIMACIONES

CVE DESCRIPCION

DEL CONCEFTO

% AVAN,
FISICC

CONTRATADO ESTIMACION No. 1 ESTIMACION No. 2 ACUM.

ADRIVA

DEDUCTIVA

FINIGUITO

UN

CANT PUNIT, IMPORTE CANT EJEC IMPORTE CANT EJEC IMPORTE CANT EJEC

CANT EJEC

IMPORTE

CANT EJEC

IMPORTE

CANT EJEC

IMPORTE

PREUAINARES

TRAD Y NIVELACION DEL TERRENO: INCLUYE PUENTES,
il ESTACAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA
EJEQICION.

100.00%

M2

332,10 15.62| $5.187.40 151,20 $2,381.74 $180.90 $2,825.66 332,10 0.00

0.00

$0.00

332,10

$5,187.40

PAVIAENTACION

SUMNISTRO Y COLOCACION DE CIMBRA METALICA DE 12
CM DE ALTO. INCLUYE NIVELACION, ALINEACION Y TODO
LO NECESARIO PARA SU CORRECTA SUMINISTRO Y
COLOCACION DE CIMBRA METALICA DE 12 CM DE ALTO,
INCLIYE NIVELACION, ALINEACION Y TODO LO NECESARIQ
PARASU CORRECTA EJECUCION.

100.00%

246,00 68.91| $16,951.86 112.00 $7,717.92 $134.00 $9.233.94 246.00 0.00

$0.00

0.00

$0.00

246.00

$16,951.86

SUMNISTRO Y COLOCACION DE MALLA 6-6 10710, INCLUYE
3 TRASLAPES , AMARRRES Y TODO LO NECESARIO PARA sU
CORECTA EJECUCION.

100.00%

M2

332,10 58.78| $19.520.84 151.20 $8,887.54 $180.90 $10,633.30 332.10 0.00

$0.00

0.00

$0.00

332.10

$19.520.84

FABRCACION Y COLOCACION DE CONCRETO
HIDRAULICO HECHO EN OBRA F'C=250 KG/CM2 T.M.A. 3/4"
4 REVENIMIENTO DE 12 CMS DE 12 CMS§ DE ESPESOR.
INCLUYE: CURADO, VIBRADQ, PRUEBAS DE LABORATORIO Y
TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.

100.00%

332.10 626,07 | $207,917.85 151.20| §$94.661.78 $180.50 $113,256.06 332.10 0.00

$0.00

0.00

$0.00

332,10

$207,917.85

VARIOS

PLACA IDENTIFCATIVA E INFORMATIVA DE OBRA DE 60 X 40
CM EN MOSAICO SEGUN DISENO PROPORCIONADO POR
5 LA CONTRATANTE. INCLUYE SUMINISTRO DE PLACA,
COLOCAION Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA
EJECUCION.

100.00%

1.00 2,224.84 $2,224.84 - $1.00 $2.224.84 1.00 0.00

0.00

$0.00

1.00

$2,224.84

LIMPEZA GENERAL DE LA OBRA DURANTE EL PROCESO Y
é TERMINACION DE LA MISMA A PLENA SATISFACCION DEL
SUPERVISOR.

100.00%

332,10 19.67 |  $4.532.41 - $332.10 $6,532.41 33210 0.00

$0.00

0.00

$0.00

332.10

$4,532.41

SUMA:
16% LV.A.
TOTAL:

$ 258,335.20
§ 41.333.49

$ 11362898
18,180.84

$ 14470622 L DOS A7),

i,

$ 258,335.20

3

41,333.63

['s 299.668.83

[

100.00%

G.ULIO CESAR
- RESIDED

CODESOL

COXCATLAN
2018 -2021

COCRDINADOR DE DESARRCLLE SOCIAL MUNICIPAL




